
平成２９年１月１０日 
 
お客さま 各位 
 

長崎三菱信用組合 
 

『休日ローン相談会』終了のお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当組合では社会情勢の変化に対応し、お客さまへの訪問活動による質の高

い金融サービスをご提供するために、平成２９年３月２５日（土）をもちまして同相談会を

終了する事に致しました。 
これまでご利用いただいておりました皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後

とも皆さまのお役に立つ『まごころバンクりょうしん』として、役職員一丸となってお客さ

まのご利用満足度向上を目指し努力して参りますので、引き続き末永いご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
１．『休日ローン相談会』開催店舗について 

 
 

 
 
 
 

  
なお、深堀支店は毎週土曜日（祝日除く）の１０：００～１６：００に窓口営業して

おります。 
一部取引（※）を除き、通常の窓口業務を行っておりますので、お気軽にご来店くだ

さい。 
 

（※）土曜日は、定期預金・定期積金・積立定期預金に係る業務、普通預金のご解約、 
お振込等はお手続きができませんので、ご注意下さい。 

以 上 

店  舗 最 終 開 催 日 

浜町支店  
平成２９年３月２５日（土） 

【１０：００～１５：００】 
木鉢支店 

住吉支店 

東長崎支店 


